F

PALMA CIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO No PERP — 09.2024

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRONICO No PERP - 09.2024, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIOES DE
MATERIAIS ODONTOLóGICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA - CE, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos
vencedores a saber: PRIME COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS
HOSPITALARES LTDA, CNP) no 23.192.494/0001-59 no seguinte lote e valor:
Lote 01 de R$ 134.994,00 (cento e trinta e quatro mil novecentos e noventa
e quatro reais), PRIME COMERCIO DE PRODUTOS  MEDICOS  HOSPITALARES
LTDA, CNP) no 23.192.494/0001-59 no seguinte lote e valor: Lote 02 de R$
110.891,00 (cento e dez mil oitocentos e noventa e um reais), UNILIFE
HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS
LTDA,  CNN  no 40.587.322/0001-01 no seguinte lote e valor: Lote 03 de R$
156.949,70 (cento e cinquenta e seis mil novecentos e quarenta e nove reais
e setenta centavos), UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS  LTDA, CNP) no 40.587.322/0001-
01 no seguinte lote e valor: Lote 04 de R$ 72.995,00 (setenta e dois mil
novecentos e noventa e cinco reais), UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS  LTDA, CNI33 no
40.587.322/0001-01 no seguinte lote e valor: Lote 05 de R$ 16.999,00
(dezesseis mil novecentos e noventa e nove reais), CMF DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS, CNPJ no 13.414.166/0001-04 no seguinte lote e valor: Lote
06 de R$ 25.899,00 (vinte e cinco mil oitocentos e noventa e nove reais),
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CNP) no
05.283.263/0001-79 no seguinte lote e valor: Lote 07 de R$ 10.999,00 (dez
mil novecentos e noventa e nove reais) e UNILIFE HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS  LTDA,  CNN  no
40.587.322/0001-01 no seguinte lote e valor: Lote 08 de R$ 150.000,00 (cento
e cinquenta mil reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de
Registro de Pregos no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 14 DE OUTUBRO DE 2024.

D IGU S 0 A OS
(U‘Vdr 	kt-%

ETARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁCIA/CE - CEP. 62780-000.
CNPI  Ng  07.711.666/0001-05 - CGF  Ng  06.920.202-8

	Page 1